
Šejk z Arábie

Ivan Mládek

Stín palem když nás pohladil
a pohasnul slunce žár,
tu velký šejk se objevil
a všichni žasli, jak krásný byl.

Měl snědou tvář a v očích jas
a jeho turban zdobil drahokam,
hned všechny ženy v harému si odhalily tvář,
vždyť přišel jejich pán.

Kdo z mužů dnes mě poslouchá,
ten za pravdu mi jistě musí dát,
že krásný harém chtěl by mít,
s krásnými ženami v něm ve dne v noci žít.

Však realita bude asi daleko,
ne že by u nás mužům chyběl cit,
však zcela jiný problěm před námi vyvstává,
totiž: jak ten harém uživit.

Stín palem když nás pohladil
a pohasnul slunce žár,
tu velký šejk se objevil
a všichni žasli, jak krásný byl.

Měl snědou tvář a v očích jas
a jeho turban zdobil drahokam,
hned všechny ženy v harému si odhalily tvář,
vždyť přišel jejich pán.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

